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subject RE: aanlandersvraag /Schelphorst 64 in Wieringerwerf
Bedankt Ancko!

Met vriendelijke groet,

Adviseur ruimtelijke ordening en milieu

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

T I | 038 102 1300

E I dnhn.nl

W www.odnhn.nl

Aanwezig di-wo-do-vr
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Van: - <H0d nhn.ni>
Verzonden: donder eptember 2022 15:40

a S

par: SR M o>

Onderwerp: RE: aanlandersvraag /Schelphorst 64 in Wieringerwerf
Hallo |

Hierbij het besluit waarmee is vastgesteld dat de locatie geschikt is voor het gebruik en de beperkingen
die er gelden.

Met vriendelijke groet,

Adviseur Specialisme en Advies

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

T I | 038 102 1300
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W www.odnhn.nl


TM7Annotator

TM7Annotator

TM7Annotator

TM7Annotator

TM7Annotator

TM7Annotator

TM7Annotator

TM7Annotator


Aanwezig ma-di-wo-do

Verzonden: donderdag 29 september 2022 12:38
Aan: IR - AR >

Onderwerp: aanlandersvraag /Schelphorst 64 in Wieringerwerf

Bij HK zijn er bezwaren tegen de vergunning van het pand aan Schelphorst 64 binnengekomen.
Ten tijde van de vergunningverlening is er geen bodemonderzoek aangeleverd.

Dit is gegaan op basis van de uitkomst op het bodemloket ‘voldoende onderzocht/gesaneerd’.

Zou jij eens willen kijken of je de vragen uit de bijgaande mail kan beantwoorden? k kan niet in het bodemloket.
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Met vriendelijke groet,
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